
1 
 

 

 

OGGETTO: Programma operativo complementare POC “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con il Fondo di rotazione (FDR) – Obiettivi  specifici 10.1,10.2 e 10.3- Azioni  10.1.1, 10.2.2 
e 10.3.1. 

Avviso pubblico prot. N. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e per l’accoglienza 

 

Avviso  pubblico  prot. 33956 del 18/05/2022 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-75 includiAMO e  

10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-101  formiAMOci  

 

La Dirigente Scolastica 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n .33956 del 18/05/2022 finalizzato alla realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e per l’accoglienza 

 

VISTA la nota Prot. n. AOOGABMI/53714 del 21.06.2022 di autorizzazione progettI: 10.1.1A-

FDRPOC-LO-2022-75 includiAMO e  10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-101  formiAMOci  

 

 

VISTE le “Linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di Servizi e 

forniture” pubblicate con nota MIUR prot. AOODGEFID/1588 deI13.01.2016 e successivi aggiornamenti e 

integrazioni; 

 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’istituzione 

Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2022 onde consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2022, in fase di realizzazione, i seguenti 

Progetti: 

LICEO ARTISTICO FAUSTO MELOTTI - C.F. 81003890134 C.M. COSD02000R - A555C6E - LICEO ARTISTICO FAUSTO MELOTTI

Prot. 0005800/E del 05/11/2022 09:19



2 
 

 
 

10.1 -10.2-10.3 
10.1.1A-FDRPOC-

LO-2022-75 

includiAMO e  

10.2.2A-FDRPOC-

LO-2022-101  

formiAMOci  

 

 
€ 66.066,00 

 
J81I22000180

006 

 

 

di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE — modello A, aggregato 03 — “Finanziamenti dello Stato 

” (liv. 1 - aggregato) — 06- “altri finanziamenti vincolati dello Stato)” (liv. 2- voce), istituendo la sottovoce 

“Programma Operativo  Complementare competenza e  ambienti per l’apprendimento POC ” (liv. 

3) del Programma annuale. 

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA Di Leo Antonio e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti 

di competenza. 

 

 

la Dirigente Scolastica 

 

Arch. Anna Proserpio 

 

 


